

IP LT cu Învățămînt Seral nr.2

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

Lucrări de reparație a încăperilor din incinta IP LT cu Învățămînt Seral nr.2 (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Demontari si evacuari.				
1	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			8,94 ----- 8,91
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,1200	33,00	3,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	33,00	4,95
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	3,00	0,03
2	RpCO53 B	Desfacerea tavanelor suspendate, din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profile sau baghete din mase plastice	m2			92,76 ----- 92,73
	742201006 0100	Timplar	h-om.	2,6100	33,00	86,13
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om.	0,2000	33,00	6,60
	292214000 6702	Macara de fereastra	h-ut	0,0100	3,00	0,03
3	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			15,89 ----- 15,18
	713204001 2700	Parchetar	h-om.	0,2300	33,00	7,59
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2300	33,00	7,59
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	20,60	0,62
	410011620 2806	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	3,00	0,09
4	RpCK41 B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			18,45 ----- 17,82
	713204001 2700	Parchetar	h-om.	0,2700	33,00	8,91
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2700	33,00	8,91
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0250	20,60	0,52

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2806	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	3,00	0,12
5	TrB05A 2-2	Transportul, prin purtare directă, al materialelor incomode, având sub 25 kg, pe distanță de 20 m	t			61,71 ----- 61,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	33,00	61,71
6	TR11AA 04B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare și marunte prin aruncare - de pe teren, în vagon, categoria 3	t			24,75 ----- 24,75
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	33,00	24,75
7	TsI50B5	Transportarea gunoii de construcție cu autobasculanță la distanță de 15 km	t			30,96 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculanță	h-ut.	0,2580	120,00	30,96
		2. Capitolul 2. Tavan.				
8	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			174,00 ----- 72,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	33,00	4,95
	742201006 0100	Timplă	h-om	2,0500	33,00	67,65
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,40	1,60
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparentă sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	95,00	99,75
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut.	0,0150	3,00	0,04
		3. Capitolul 3. Pereti				
9	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereți interiori	m2			10,83 ----- 4,62
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	243022610 1010	Grund cu cuarț "Betonokontakt"	kg	0,4150	14,54	6,03
	810741	Hirtie pentru șlefuit uscată	buc	0,0500	3,50	0,17
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereți și pereți despărțitori, preparare manuală a mortarului.	m2			51,54 ----- 40,26
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,00	40,26
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,54	11,00
	410011620 2818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut.	0,0790	3,00	0,24
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,0160	3,00	0,05
11	CF51B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereți și pereți	m2			50,90 ----- 39,60

1	2	3	4	5	6	7
		despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2400	33,00	39,60
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,54	11,01
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0160	3,00	0,24
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,0030	3,00	0,04
12	CK26D	Montarea coltarului din aluminiu	m			5,73 ----- 3,30
	742201006 0100	Timplar	h-om.	0,0900	33,00	2,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0100	33,00	0,33
	274312354 9027	Coltar din aluminiu	m	1,0000	2,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0100	3,00	0,03
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,19 ----- 6,60
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,2000	33,00	6,60
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	5,50	6,05
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,60	0,54
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,44 ----- 0,99
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			22,27 ----- 18,15
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0010	3,00	0,00
16	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			14,02 ----- 9,90

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	33,00	6,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	265310210 0832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	8,35	4,12
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0010	3,00	0,00
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,44 ----- 0,99
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
18	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate in 2 straturi de vopsea decorativa de tip Fiexo Decor sau analogic	m2			79,45 ----- 11,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,3500	33,00	11,55
	243022610 1400	Chit pe baza de aracet	kg	0,7500	14,50	10,88
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1200	28,00	3,36
	243011610 4100	Vopsea decorativa in relief Fleksodecor	kg	1,7000	31,34	53,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	295227000 3825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h/ut	0,0600	6,40	0,38
		4. Capitolul 4. Pardosele				
19	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			73,47 ----- 7,72
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	33,00	7,72
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,17	64,12
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	16,22	1,47
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,0420	3,00	0,13
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0100	3,00	0,03
20	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			228,05 ----- 42,90
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	33,00	37,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	33,00	4,95
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	155,00	164,38
	111100010	Strat sintetic	m2	1,0500	7,50	7,95

1	2	3	4	5	6	7
	0048					
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	14,00	12,73
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0300	3,00	0,09
		5. Capitolul 5. Sistema de incalzire				
21	RpIC19 A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			16,25 ----- 9,90
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om.	0,3000	33,00	9,90
	287527412 3510	Dop din fonta	buc	0,3000	4,60	1,38
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	24,00	1,44
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1370	20,80	2,85
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0220	31,00	0,68
22	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			5,28 ----- 5,28
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om.	0,1600	33,00	5,28
23	RpIB11 C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			3,30 ----- 3,30
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om.	0,1000	33,00	3,30
24	RpIB01 A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda	m2			433,52 ----- 31,02
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om.	0,9400	33,00	31,02
	282211571 0000	Radiatoare din fonta	m2	1,0100	396,00	399,96
	268211732 3463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	36,00	1,80
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0220	31,00	0,68
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	58,00	0,06
25	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc			21,80 ----- 6,60
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,2000	33,00	6,60
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,0000	14,00	14,00
	287413631 3332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	2,0000	0,40	0,80
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,1500	2,70	0,41
26	RpIC29 A	Executarea manuala a filetelui la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul pina la 3/4"	buc			6,17 ----- 5,28
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om.	0,1600	33,00	5,28

1	2	3	4	5	6	7
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0150	13,50	0,20
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0080	1,00	0,01
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	13,50	0,68
27	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			28,27 <hr/> 13,20
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,4000	33,00	13,20
	252121671 0000	Teava din polipropilena, 25mm	m	1,0300	14,63	15,07
28	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Racord olandez	buc			34,74 <hr/> 5,94
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,1800	33,00	5,94
	287527411 0102	Racord olandez 25mm	buc	1,0000	28,50	28,50
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,50	0,03
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0070	31,00	0,22
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h/ut	0,0180	3,00	0,05
29	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Trecere d=25x3/4	buc			24,24 <hr/> 5,94
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,1800	33,00	5,94
	287527411 0102	Trecere 25x3/4	buc	1,0000	18,00	18,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,50	0,03
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0070	31,00	0,22
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h/ut	0,0180	3,00	0,05
30	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Cot d=25mm	buc			8,87 <hr/> 5,94
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,1800	33,00	5,94
	287527411 0102	Cot PPR d 25 mm	buc	1,0000	2,63	2,63
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,50	0,03
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0070	31,00	0,22
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h/ut	0,0180	3,00	0,05
31	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin	buc			7,59 <hr/>

1	2	3	4	5	6	7
		polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Mufa d=25mm				5,94
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,1800	33,00	5,94
	287527411 0102	Mufa PPR d 25 mm	buc	1,0000	1,35	1,35
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,50	0,03
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0070	31,00	0,22
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h/ut	0,0180	3,00	0,05
32	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior Teu 25,0 mm	buc			12,42 ----- 8,58
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,2600	33,00	8,58
	287527411 0102	Teu PPR 25 mm	buc	1,0000	3,50	3,50
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	1,50	0,04
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0070	31,00	0,22
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h/ut	0,0260	3,00	0,08
33	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			76,85 ----- 7,59
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,2300	33,00	7,59
	287527420 2700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	68,00	68,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0200	31,00	0,62
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0400	16,00	0,64
34	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			61,93 ----- 4,95
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,1500	33,00	4,95
	287527420 5100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	56,00	56,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0150	31,00	0,47
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,00	0,51
35	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			33,94 ----- 3,30
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,1000	33,00	3,30
	291313450 0000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	30,00	30,00
	252490730 4522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	6,40	0,64
36	IC40D	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1"	buc			13,37 ----- 9,90

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv, pe dibluri cu expandare, pe zid de beton				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,3000	33,00	9,90
	287527420 4000	Bratară fixare 1"	buc	1,0000	1,40	1,40
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	0,46	0,46
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	12,00	1,20
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,1500	2,70	0,41
37	RpCU05 F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime	buc			27,72 ----- 27,72
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,0600	33,00	1,98
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,7800	33,00	25,74
38	RpCU07 B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			15,08 ----- 14,19
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,3300	33,00	10,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	33,00	3,30
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,35	0,45
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	200,00	0,20
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0001	800,00	0,08
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	0,0100	12,00	0,12
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	3,00	0,04
39	RpSF08 A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de incalzire	10 m			2,64 ----- 2,64
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	33,00	2,64
		6. Capitolul 6. Lucrari de constructii la montarea retelelor electrice				
40	RpCU05 G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			19,14 ----- 19,14
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,0500	33,00	1,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,5300	33,00	17,49
41	RpCU05 F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			13,86 ----- 13,86
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,0600	33,00	1,98

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,3600	33,00	11,88
42	RpCU07 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			5,71 ----- 4,95
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,0700	33,00	2,31
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0800	33,00	2,64
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	1,80	0,40
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	200,00	0,20
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	0,0100	12,00	0,12
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	3,00	0,04
43	RpEJ08 A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			3,30 ----- 3,30
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,1000	33,00	3,30
44	RpEJ08 B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			4,95 ----- 4,95
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,1500	33,00	4,95
45	RpEJ09 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			13,30 ----- 9,90
	712205001 3442	Tencuitor	h-om.	0,3000	33,00	9,90
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,80	3,06
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	200,00	0,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	12,00	0,18
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	3,00	0,06
		7. Capitolul 7. Electricitatea				
46	RpEB13 A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			1,16 ----- 1,16
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,0350	33,00	1,16
47	RpEP21 A	Demontarea punctului de alimentare	buc			594,00 ----- 594,00
	713701001 1510	Electromontor	h-om.	18,0000	33,00	594,00
48	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			7,26 ----- 7,26

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,2200	33,00	7,26
49	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : (intreruptoare, prize)	buc			1,98
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,0600	33,00	1,98
50	RpED11 D	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, cablu VVGng 5x6 mmp	m			65,71
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,4600	33,00	15,18
	313013481 7405	Cablu VVGng 5x6mmp	m	1,0300	44,25	46,94
	281123631 1001	Doze	buc	0,2500	4,63	1,19
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,2000	11,60	2,39
51	RpED09 A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5 mmp (VVGng)	m			29,39
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,3400	33,00	11,22
	313013481 7405	Cablu din cupru VVGng 3x2,5	m	1,0300	10,05	10,87
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	11,60	6,09
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	4,63	1,22
52	RpED09 A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp (VVGng)	m			25,78
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,3400	33,00	11,22
	313013481 7405	Cablu din cupru VVGng 3x1,5	m	1,0300	6,71	7,26
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	11,60	6,09
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	4,63	1,22
53	RpED09 A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp (VVGng)	m			23,39
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,3400	33,00	11,22
	313013481 7405	Cablu din cupru VVGng 2x1,5	m	1,0300	4,50	4,87
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	11,60	6,09
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	4,63	1,22

1	2	3	4	5	6	7
54	RpEA09 A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 100x60x2000	m			14,18 ----- 9,90
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,3000	33,00	9,90
	252315672 0028	Element de protectie (canal plinta PVC), 100x60x2000	m	1,0300	3,45	3,55
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,40	0,40
	287411583 6660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,32	0,33
55	RpEA02 A	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul pina la 16 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri.	m			19,46 ----- 15,18
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,4600	33,00	15,18
	252121670 4234	Tub gofrat plastic 16mm	m	1,0250	2,70	2,91
	287527411 7001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,2000	3,30	0,69
	281123631 1007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	4,30	0,68
56	RpEA05 B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 25 mm	m			27,19 ----- 22,11
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,6700	33,00	22,11
	266112280 3601	Tub flexibil izolant din plastic 25mm	m	1,0200	4,30	4,82
	281123630 9901	Confecții metalice de linii	kg	0,0200	11,60	0,26
57	RpEA05 C	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul peste 25 mm (furtun metalic)	m			37,91 ----- 24,75
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,7500	33,00	24,75
	266112280 3601	Tub flexibil metalic, 25-26mm	m	1,0200	11,50	12,90
	281123630 9901	Confecții metalice de linii	kg	0,0200	11,60	0,26
58	RpEC04 A	Montarea cutiilor de distributie 180x120x50	buc			147,13 ----- 123,09
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	3,7300	33,00	123,09
	281123631 1006	Cutie de distributie	buc	1,0000	11,40	11,40
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	1,80	9,90
	273411380 5786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1800	13,00	2,34
	287414589 3787	Cuie de constructii	kg	0,0200	18,00	0,36
	251373662 1480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	0,37	0,04
59	2451083	Conector WAGO CONECTOR - 3P 0,8-2,5mm	buc			3,13 -----

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
		Wago Conector 3P 0,8-2,5 mm	buc	1,0000	3,13	3,13
60	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala	buc			52,24 ----- 10,23
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,3100	33,00	10,23
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	38,00	38,76
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,90	1,90
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,80	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,40	0,80
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,27	0,54
61	Pret	Rama dubla orizontala	buc			15,85 ----- 0,00
		Rama pentru priza cu 2 locuri	buc	1,0000	15,85	15,85
62	Pret	Rama tripla orizontala	buc			22,50 ----- 0,00
		Rama tripla pentru priza	buc	1,0000	22,50	22,50
63	Pret	Rama orizontala cu 4 locuri	buc			23,00 ----- 0,00
		Rama pentru priza cu 4 locuri	buc	1,0000	23,00	23,00
64	RpEE01 A	Montarea interuptoarelor unitare de 10 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru	buc			35,15 ----- 8,91
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,2700	33,00	8,91
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0100	24,00	24,24
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,90	1,90
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,80	0,09
65	RpEE01 A	Montarea interuptoarelor duble de 10 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru (Culoarea se va coordona cu beneficiarul 250V)	buc			48,78 ----- 8,91
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,2700	33,00	8,91
	111100010 0024	Intrerupator manual dublu	buc	1,0100	37,50	37,88

1	2	3	4	5	6	7
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,90	1,90
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,80	0,09
66	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unitare de 10 A, Cap scara cu iluminare	buc			35,15 8,91
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,2700	33,00	8,91
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0100	24,00	24,24
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,90	1,90
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,80	0,09
67	RpEF02 B	Montarea corpuri de iluminat de tip LED lumina alba 4000K, 48W dimensiuni 595x295 mm pentru tavane ghips-carton, armstrong, inclusiv dispozitivul de sustinere	buc			276,09 44,55
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	1,3500	33,00	44,55
	287527440 0501	Corp de iluminat LED, 48W, 4000K, 595x295 mm	buc	1,0000	227,00	231,54
68	RpEF02 B	Montarea corpuri de iluminat de tip WC IP 65 12W LED	buc			172,05 44,55
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	1,3500	33,00	44,55
	287527440 0501	Corp de iluminat de tip WC IP 65 12W LED	buc	1,0000	125,00	127,50
69	RpEF13 A	Montarea corpurilor de iluminat, indicator EXIT	buc			132,54 31,02
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,9400	33,00	31,02
	287527440 0502	Corp de iluminat, indicator EXIT	buc	1,0000	100,00	100,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,40	0,80
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,25	0,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	1,80	0,14
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,37	0,07
70	08-03-57 3-4	Panou interior din metal 36 mod, Sina N si PE (Montarea)	buc			81,51 78,21
	1	Muncitor	h-om.	2,3700	33,00	78,21
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	33,00	3,30
71	Pret	Panou interior 36 mod, Sina N si PE	buc			310,00 0,00
		Panou metal 36 mod	buc	1,0000	310,00	310,00
72	08-03-57 3-4	Panou interior din metal 12 mod, Sina N si PE (Montarea)	buc			81,51

1	2	3	4	5	6	7
						78,21
	1	Muncitor	h-om.	2,3700	33,00	78,21
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	33,00	3,30
73	Pret	Panou interior 12 mod, Sina N si PE	buc			150,00
						0,00
		Panou metal 12 mod	buc	1,0000	150,00	150,00
74	08-03-52 6-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent C32A 3P IEK (montarea)	buc			76,56
						76,56
	1	Muncitor	h-om.	2,3200	33,00	76,56
75	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent C25A 3P IEK (montarea)	buc			51,48
						51,48
	1	Muncitor	h-om.	1,5600	33,00	51,48
76	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent C20A 1P IEK (montarea)	buc			51,48
						51,48
	1	Muncitor	h-om.	1,5600	33,00	51,48
77	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent C10A 1P IEK (montarea)	buc			51,48
						51,48
	1	Muncitor	h-om.	1,5600	33,00	51,48
78	08-03-52 6-1	Intrerupator diferential AVDT32 C16A 2P 30mA (montarea)	buc			51,48
						51,48
	1	Muncitor	h-om.	1,5600	33,00	51,48
79	Pret de piata	Intrerupator automat C VA 47-29 32A 3P	buc			71,00
						0,00
		Automat BA47-29/1/C/32A 3P	buc	1,0000	71,00	71,00
80	Pret de piata	Intrerupator automat C VA 47-29 25A 3P	buc			65,00
						0,00
		Automat BA47-29/1/C/25A 3P	buc	1,0000	65,00	65,00
81	Pret de piata	Intrerupator automat C VA 47-29 20A 1P	buc			21,00
						0,00
		Automat BA47-29/1/C/20A 1P	buc	1,0000	21,00	21,00
82	Pret de piata	Intrerupator automat C VA 47-29 10A 1P	buc			21,00
						0,00
		Automat BA47-29/1/C/10A 1P	buc	1,0000	21,00	21,00
83	Pret de piata	Intrerupator diferential AVDT 32 bC16A 2p 30mA	buc			185,00
						0,00
		Intrerupator automat AVDT32/C16/30	buc	1,0000	185,00	185,00
84	Pret de piata	Intrerupator diferential AVDT 32 bC16A 2p 30mA	buc			185,00
						0,00
		Intrerupator automat AVDT32/C16/30	buc	1,0000	185,00	185,00
85	08-03-52 3-1	Siguranta, instalata pe suport, piulita, buton, curent 50A	buc			43,86
						38,61
	1	Muncitor	h-om.	1,1700	33,00	38,61
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	33,00	5,25
86	Pret de	Siguranta 50A suport, piulita, buton	buc			41,00

1	2	3	4	5	6	7
	piata					0,00
		Siguranta 50A	buc	1,0000	41,00	41,00
87	08-03-57 4-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 ЖИЛ			788,46 554,40
	1	Muncitor	h-om.	16,8000	33,00	554,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	1,00	102,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1000	300,00	30,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2000	0,31	0,06
88	RpEP01 A	Montarea punctului de alimentare	buc			891,00 891,00
	713701001 1510	Electromontor	h-om.	27,0000	33,00	891,00
89	RpEJ05 A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			145,75 8,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,2500	33,00	8,25
	341054000 4803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	550,00	137,50

Intocmit

Iurie RECEAN

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)